TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        PHÒNG CT-HSSV

          Độc lập – Tự do – Hanh phúc

BIÊN BẢN
Họp lớp về việc sinh viên nghỉ học
Hôm nay, lúc………ngày…….tháng……năm 20……

Tại phòng học số:………….Trường ĐHXD Miền Tây
I/ Thành phần tham dự:

Giao viên chủ nhiệm:………………………………….

Tập thể lớp:……….Sỉ số:………..hiện diện…………Vắng……………………….
Tổng số sinh viên : …………… Hiện có :…………… Sinh viên bỏ học : ……………….

Họ và tên sinh viên bỏ học : yêu cầu ghi rõ lý do
	TT
	Họ và tên
	Tháng / năm
	 lý do bỏ học
	Ghi chú

II/ Kết luận của Giáo viên Chủ nhiệm và xác định sĩ số lớp hiện nay đến ngày 20/9/2014

Buổi sinh hoạt chủ nhiệm kết thúc vào lúc………….giờ cùng ngày.

Thư ký đọc lại biên bản cho tập thể lớp cùng nghe.

Thư ký

Chủ trì
  ( Họ tên và chữ ký)

  ( Họ tên và chữ ký)

         …………………………..

         …………………………….